
FAU-møte 17.03.25 
Til stede: Hilde, Hege, Beate, Roger, Lene, Kjersti.  
Silje i starten av møtet.  

Frafall: Kristin og Doris 

 

Informasjon fra Silje:  

Sosialt miljø:  
Oppvekstsenterets «kampanje» med fokus på språkbruk og uro ble iverksatt for å forsøke å endre 
trendene med negativ utvikling. Arbeidet handler mest om å være snill mot andre. Det ble 
utarbeidet klasseregler som elevene selv var med på å bestemme. Skolen opplever at arbeidet 
har hatt god effekt, men det er fortsatt utfordringer, særlig knyttet til språkbruk og uttrykk. Det er 
et pågående arbeid med å forklare elevene hva ulike uttrykk betyr, og refleksjon rundt 
slengbemerkninger kan kjennes for andre.  

Oppvekstsenteret ser at kommentarer og språkbruk begynner allerede i barnehagen. Det jobbes 
også der med å gjøre barna bevisste på hva de sier og gjør ifht andre.  

Både på skolen og i barnehagen jobbes det med tydelige krav og forventninger til barna.  

 
Årets undersøkelser:  
Tall fra årets elevundersøkelse viste bekymringsfulle tall i kommunen. Tallene er prikket for 
Hope, ettersom det er få elever. Det synes imidlertid som at elevene har generelt god trivsel på 
oppvekstsenteret. Ansatte har pratet mye med elevene etter undersøkelsen, elvene gir uttrykk 
for at de har det bra. Det er ingen elever som har meldt om digital mobbing eller mobbing fra 
ansatte.  

På mellomtrinnet er det få jenter, skolen vil ha særlig fokus på å arbeide for at alle skal trives og 
bli tatt vare på.  

Skolen jobber for å få til motiverende og variert undervisning som kan ivareta alle elvene.  

Det er varslet tilsyn/revisjon ifht trygt og godt skolemiljø. Fokusområder skal være hvordan barna 
opplever miljøet, bruk av handlingsplaner med mer.  

Foreldreundersøkelsen i barnehagen viste gode resultater.  

 
Fellesprosjekt:  
Årets fellesprosjekt for oppvekstsenteret skal være «Bygda mi». Det er planlagt varierte måter å 
arbeide med temaet. Planen er at prosjektet skal ende ut i en elevkafé med visning av 
prosjektoppgaver.  

 
Uteaktiviteter:  
Nye basketkurver er mottatt, stengene er på vei.  
Det er også bestilt laftesett som elever skal få bygge «hus» av.  



Det er behov for ny fotballvegg, det jobbes i fellesskap mellom skolen/kommunen og FAU for å 
sikre nødvendig fundamentering og sikkerhet.   

 

Brev fra elevrådet 
Elevrådet sendte for en tid tilbake henvendelse vedrørende ønsker om aktiviteter. 
Klassekontaktene har mottatt dette, og gitt muntlig tilbakemelding.  
Etter ønske fra elevene vil FAU bidra med planlegging av overnattingstur for mellomtrinnet.   

 
17. mai 
FAU har startet arbeidet med planlegging og fordeling av oppgaver til 17. mai.  
Program ligger an til å kunne bli omtrent som i 2024.  

Informasjonsmøte og felles dugnad er planlagt onsdag 7. mai kl 18.00.  

 

 

Neste FAU-møte: Tirsdag 8. april kl 19.30. 

 


